PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP representado pela Srª Prefeita Municipal,

o uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o Edital PREGÃO

PRESENCIAL N° 022/2023 – PROCESSO Nº 090/2023, o qual objetiva: Contratação de
empresa para fornecimento de material para confecção de peças natalinas do Projeto
Natal Mágico 2023, conforme descrito no termo de referência, parte integrante deste Edital.

Os envelopes de Proposta e Habilitação deverão ser entregues, impreterivelmente, até as

13:00h do dia 25 de setembro de 2023, no Paço Municipal, Setor de Licitações, localizado

sito à Rua Oito, n° 650 - Centro, Nova Canaã Paulista/SP. Os interessados em participar deste

certame poderão obter maiores informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal, pelo telefone (17) 3681-8000 ou, ainda pelo e-mail:

licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br. Edital Completo e seus anexos encontram-se à

disposição dos interessados no endereço acima mencionado e poderão ser retirados de

segunda a sexta-feira das 07h às 16h ou através do site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

Nova Canaã Paulista/SP, 12 de setembro de 2023.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA

                                  Prefeita Municipal

mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br
http://www.novacanaapaulista.sp.gov.br/